
a Klient:

IČO: 61357421

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám
Typ služby Cena á osoba
Termín

Počet osob

Ubytování

Animační 
program

Doprava

Ubytování 
animátorů/inst
ruktorů

II. Zálohy a výše plateb

III. Termín, stravování a další služby

IV. Další ustanovení

Smlouva o zajištění akce

zastoupen 

. , : 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

číslo smlouvy: 2024001

Cena celkem

Poskytovatel služeb:
Agentura TAPAZA s.r.o.

cestovní kancelář
Základní škola Žatec, Komenského alej 
749, okres Louny 

Komenského alej 749, 438 01 Žatec
Slatinice 24, 783 42

IČ: 02158761, DIČ: CZ02158761
: . 

Popis

Den nástupu klienta je 13.05.2024 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je oběd. Den odjezdu klienta je 17.05.2024 a 
poslední jídlo, kterým pobyt končí, je snídaně.

V případě nemožnosti konání akce z důvodů nařízení vlády ČR, MZ ČR nebo MŠMT ČR je zrušení akce zcela 
bez storno poplatku a záloha bude v plné výši vrácena.  V ostatních případech je záloha nevratná. V případě 
zrušení pobytu ze strany klienta z jiného důvodu méně než 2 měsíce před začátkem  akce, storno poplatek činí 
50% hodnoty smlouvy. 

Rekreační středisko Račí hrad, Račí hrad 298, Jesenice u Rakovníka 270 
33  / ubytování + strava 5x denně, pitný režim

v ceně

Animační program 14:00 - 18:00 a 19:30 - 21:00 hod. - dle 
domluvy, vč. zajištění zdravotníka po celou dobu pobytu

Zajištění dopravy autobusem Žatec - Račí hrad a zpět

Záloha

4640 Kč / žák

2400 Kč / 
dospělá osoba 

(pouze 

ubytování a 
strava) 

20.03.2024

40 000 Kč

Podkladem pro vyúčtování bude ubytovací protokol, který bude zhotoven během pobytu. Klient má nárok na 5% 
toleranci z původního počtu žáků. Faktury na doplatek pobytu budou vystaveny zvlášť pro žáky a zvlášť pro dospělé.

Celková cena

153 280,00 Kč

153 280,00 Kč

13. 05. - 17. 05. 2024

32 žáků + 3 dospělí

Doplatek

25.05.2024

113 280,00 KčČástka
Splatnost



Agentura TAPAZA s.r.o.

V……………………………….dne……………………

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 
…………………………………………..

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí  na adresu 
poskytovatele nebo elektronicky na e-mail info@4event.cz. 

V Žerůvkách dne
15.01.2024


